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TAITEEN PERUSOPETUKSEN 

JATKOILMOITTAUTUMINEN LUKUVUODELLE 2026-27
 

 

Tässä tiedotteessa saat tietoa taiteen perusopetuksen 

jatkoilmoittautumisesta. Luethan ohjeet huolella.  

 

YLEISET OHJEET KAIKILLE TAITEEN PERUSOPETUKSEN 

OPISKELIJOILLE 
 

Taiteen perusopetuksen jatkavien opiskelijoiden ilmoittautuminen lukuvuodelle 2026–27 

tapahtuu ma 20.4. klo 10 - su 3.5.2025 klo 21 välisenä aikana.  

 

Ilmoittautumisen voi tehdä 

a) sähköisesti http://uusi.opistopalvelut.fi/kouvola/ 

b) puhelimitse p. 020 61 54116 (toimiston aukioloajat ma-ti klo 10–11 sekä klo 12–15, 

ke klo 12–17, to-pe suljettu) 

 

Ilmoittautumalla jatkoilmoittautumisajalla varmistat paikan lukuvuoden 2026–27 

kurssilla. 

 

Keväällä tehdyn ilmoittautumisen voi perua ennen kurssin alkua opiston 

peruuttamisohjeiden mukaisesti. Peruutusehdot päivittyvät keväällä 2026, tarkistathan 

peruutusehdot ilmoittautumisen yhteydessä. Mahdollinen peruutus tulee tehdä opiston 

toimistoon. Opettajat eivät ota vastaan ilmoittautumisia eikä peruutuksia. 

 

Opiston varsinainen ilmoittautuminen lukuvuoden 2026–27 kursseille alkaa 25.5.2026 klo 

10. 
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TAIDEAINEKOHTAISET LISÄTIEDOT 

TEATTERITAIDE 

Ilmoittautua voi mihin tahansa oman ikäryhmän taiteen perusopetuksen teatteritaiteen 

kurssille (opiskelija voi vapaasti valita ryhmän opettajan sekä toimipisteen). Mikäli haluttu 

ryhmä on jo ehtinyt täyttyä, ilmoittaudu varalle. 

Lisätietoja taiteen perusopetuksen teatteritaiteen ilmoittautumiskäytännöistä: näyttämö- 

ja ilmaisuaineiden päätoiminen opettaja Susanna Tiitinen: susanna.tiitinen@edukouvola.fi 

 

MUSIIKKI 

Jatkoilmoittautuminen koskee vain musiikin yksilö- ja pienryhmäopetusta ja ilmoittautua 

voi ainoastaan siihen instrumenttiin/ kurssille, jolla tällä hetkellä opiskelee. 

Jatkoilmoittautumisajalla voi ilmoittautua vain yhteen pääaineeseen/ yhdelle kurssille. 

Mikäli opiskelija opiskelee kahta pääainetta/ useammalla musiikin kurssilla, tulee hänen 

valita se pääaine, jolle ilmoittautuu jatkavana opiskelijana. Muille kursseille 

ilmoittaudutaan vasta opiston normaalin ilmoittautumisajan puitteissa. 

Jatkoilmoittautumisoikeus koskee vain niitä opiskelijoita, jotka eivät ole vielä saaneet/ 

tule saamaan keväällä 2026 taiteen perusopetuksen päättötodistusta. 

Jos päättötodistuksen saanut opiskelija haluaa jatkaa opintojaan, voi hän ilmoittautua 

mukaan haluttuun instrumenttiin lukuvuodeksi kerrallaan opiston normaalin 

ilmoittautumisajan puitteissa (25.5. klo 10 alkaen), mikäli halutulla kurssilla on tilaa. 

Jatkoilmoittautumisoikeutta ei tällöin enää ole. 

Mikäli opiskelija haluaa vaihtaa ryhmää, tulee hänen ilmoittautua jatkoilmoittautumisajalla 

ensin omaan ryhmään ja olla tämän jälkeen yhteydessä opiston toimistoon. 

Suosittelemme tällaisessa tapauksessa ilmoittautumaan puhelimitse opiston toimistoon. 

Varsinaiset ryhmän vaihdot tehdään vasta jatkoilmoittautumisajan päätyttyä. Ryhmän 

vaihtoja voidaan tehdä vain siinä tapauksessa, että halutulla kurssilla on vapaita paikkoja 

vielä jatkoilmoittautumisajan päätyttyä. 

Musiikin varhaisiän opinnoissa (muskarit ja pianovalmennus) ei ole 

jatkoilmoittautumismahdollisuutta, eli niihin ilmoittaudutaan vasta opiston normaalien 

ilmoittautumisten yhteydessä (25.5. klo 10 alkaen). 
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Lisätietoja taiteen perusopetuksen musiikin ilmoittautumiskäytännöistä: musiikin 

päätoiminen opettaja Risto Aalto, risto.aalto@edukouvola.fi 

 

KUVATAIDE/ KÄSITYÖTAIDE 

Varhaisiän opinnot/ taiteen perusopetuksen ensimmäisen vuoden ryhmät/ uudet 

opiskelijat: Ei jatkoilmoittautumismahdollisuutta, ilmoittautuminen tapahtuu opiston 

normaalin ilmoittautumisajan puitteissa 25.5. klo 10 alkaen. 

Yhteiset opinnot sekä teema- eli työpajaopinnot: Ilmoittautua voi mihin tahansa ryhmään. 

Mikäli haluttu ryhmä ehtii täyttyä, kannattaa ilmoittautua varalle ja/ tai ilmoittautua 

vastaavaan toiseen ryhmään. 

Lisätietoja taiteen perusopetuksen kuvataiteen ja käsityötaiteen 

ilmoittautumiskäytännöistä: suunnittelijaopettaja Salla Pesonen: 

salla.pesonen2@kouvola.fi. 

 

 


